

FECHA	FACTURA
24 de Abril del 2024 13:47:08	ICAHU224399
FOLIO FISCAL	
5D8CC800-5FF9-4636-96C1-BF9593A1CA19	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107130211	50221100-Cereales	1	5/1 KG ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$176.98	\$176.98	\$3.98
Base: 173.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750647510774	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	8PZ LECHERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$213.81	\$213.81	\$34.81
Base: 179.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105534688	50202306-Refrescos	1	8/2LT MULTIS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$181.67	\$181.67	\$4.09
Base: 177.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.41									
000750053300079	50202301-Agua	1	MM 18P 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.73	\$76.73	\$1.73
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103912223	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	SABRO 3PACK/	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.74	\$121.74	\$22.74
Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750130230120	10151704-Semillas o plántulas de pasto	1	SEMIL PASTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$199.49	\$199.49	\$24.49
Base: 175.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105924069	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	4/1K EVAPORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$203.58	\$203.58	\$24.58
Base: 179.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300414	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	MM LECHE DES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$255.75	\$255.75	\$5.75
Base: 250.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101737763	14111705-Servilletas de papel	1	12/100DELSEY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.24	\$110.24	\$2.48
Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.24									
000750105530009	50202306-Refrescos	1	6/3 L COCA C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$227.53	\$227.53	\$5.12
Base: 222.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.59									
000020123400000	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	MINI DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$91.05	\$91.05	\$2.05
Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020334500000	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	16 MINICONC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$76.73	\$76.73	\$1.73

000020112100000	dulces 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MINIVARIEDAD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$111.50	\$223.01	\$5.02
000750303119600	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 217.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 280 CUCHARA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$170.21	\$170.21	\$3.83
000750143120855	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 166.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 120PZ 10OZ V	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$26.62	\$104.95	\$104.95	\$36.84
			Base: 68.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90			

MG: TICKET No: 3594063911116990408952 TR No: 1144

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,433.47
	DESCUENTO (\$179.24)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$118.76
	TOTAL \$2,372.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|5D8CC800-5FF9-4636-96C1-BF9593A1CA19|2024-04-24T14:48:08|SST060807KU0|APc14sW5whDN135pgKKkry6X+qyCXKSU6rqJF+OEKkZiKNAZtV79+ByQjjwAtUseZz9M8vU34BM/TLhzdMugznLPJnTtIxRQm0s3ZcqRTdcS+21Rj+DV10U9kRDfYt4YfR2Q/M4XXb8AUmcztjqwhoEacJe2vml/bkC3l4Uy2YYKmrWN9p0wWGiEfjC+NMtnvZpDFmW5+wNMcBveUVJBjPWT2lgnJfC2TIZGuXEveqU3Pb5kikm8U8Nzwyh3dlWODHyJuhobcRBWtPUXNpZxZ1wlgYLeTE86dAZSGz29BVjGkurMHbu9KBxipQHLYLAHt3wAbijcWFPzrd5Xlc5w4g==|00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

APc14sW5whDN135pgKKkry6X+qyCXKSU6rqJF+OEKkZiKNAZtV79+ByQjjwAtUseZz9M8vU34BM/TLhzdMugznLPJnTtIxRQm0s3ZcqRTdcS+21Rj+DV10U9kRDfYt4YfR2Q/M4XXb8AUmcztjqwhoEacJe2vml/bkC3l4Uy2YYKmrWN9p0wWGiEfjC+NMtnvZpDFmW5+wNMcBveUVJBjPWT2lgnJfC2TIZGuXEveqU3Pb5kikm8U8Nzwyh3dlWODHyJuhobcRBWtPUXNpZxZ1wlgYLeTE86dAZSGz29BVjGkurMHbu9KBxipQHLYLAHt3wAbijcWFPzrd5Xlc5w4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hE6A5mj3q03bpFGt6L7odxp5HxnA4zW2GhOzbjpagbyqsnuNc2N5tOSQJmpbBMvTB7NznLOxRLoOz8wuS5lf9uWtQUeu8VzZjFp1rDeAkJCWEJwF4oTc55XTQTMWK3Fid2QiiWyK45hmJZczBKGHWZwpXPHVMieZgA/eHYZZvVUGLdW7ODDfnYUoVxgyF1Y1JgkTmywOGNsTha74duGYEWogDonNZhcYnZkihxLanzCd154xHIZ/BSicug9XJyBfhfAF9HKoe/BGnbd9NGvOUWI1PLQ0/6l3K+JKQla6wqin6t6RoxplzUIl4Ky+DzaoLDdUjY8GQ2a1ppg51Zt8XQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 24 de Abril del 2024 13:47:08	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	24 de Abril del 2024 14:48:08	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		